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Rodzina z Donbasu w Lubaniu

10.06.2015

10 czerwca br. o godzinie 08.45 w Sali Rajców w Lubaniu uroczyście
powitano rodzinę polskiego pochodzenia ewakuowaną  z Donbasu.
Wśród witających byli  Komendant Główny SG – gen dyw. SG Dominik
Tracz, płk SG Marek Woszczatyński - Komendant Ośrodka Szkoleń
Specjalistycznych SG w Lubaniu, Burmistrz Miasta Lubań Pan
Arkadiusz Słowiński, Wiceburmistrz Miasta Lubań Pan Mariusz
Tomiczek, Przewodniczący Rady Miasta Pan Jan Hofbauer oraz
członkowie Prezydium Rady Miasta  Lubań.

10 czerwca br. o godzinie 08.45 w Sali Rajców w Lubaniu uroczyście powitano rodzinę
polskiego pochodzenia ewakuowaną  z Donbasu. Wśród witających byli  Komendant
Główny SG – gen dyw. SG Dominik Tracz, płk SG Marek Woszczatyński - Komendant
Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu, Burmistrz Miasta Lubań Pan Arkadiusz
Słowiński, Wiceburmistrz Miasta Lubań Pan Mariusz Tomiczek, Przewodniczący Rady
Miasta Pan Jan Hofbauer oraz członkowie Prezydium Rady Miasta  Lubań.

Po przywitaniu  odczytano list  Pani Teresy Piotrowskiej - Ministra Spraw Wewnętrznych,
w którym podziękowała władzom i mieszkańcom Miasta oraz przedstawicielom Straży
Granicznej za ogromne zaangażowanie w pomoc osobom ewakuowanym z terenów
wschodniej Ukrainy, objętych działaniami wojennymi. Gen. dyw. SG Dominik Tracz
podziękował  Komendantowi Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG, a także Burmistrzowi
Miasta Lubań za pomoc i wsparcie w zapewnieniu miejsca pracy w OSS SG oraz
przydzieleniu mieszkania dla rodziny z Donbasu. Następnie  skierował serdeczne słowa do
Państwa Mudrijewskich, życząc im, aby ich nowy dom w nowym mieście i kraju był dla
nich bezpiecznym i spokojnym miejscem. Podczas spotkania Burmistrz Miasta Lubania
uroczyście wręczył nowym mieszkańcom naszego miasta klucze do mieszkania.

Następnie na terenie  OSS SG w Lubaniu odbyło się uroczyste wręczenie  umowy o pracę.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Umowę wręczył Komendant Ośrodka płk SG Marek Woszczatyński, życząc aby nowe
miejsce pracy na stanowisku lektora języków obcych pozwoliło w pełni wykorzystać
nabyte kwalifikacje w pracy w naszym Ośrodku. Pani Natalia będzie uczyła w naszym
ośrodku języka ukraińskiego, który jest niezbędny w służbie na granicy wschodniej.

W ośrodkach Caritas w Rybakach i rządowym w Łańsku zamieszkało ok. 200 osób. Wśród
nich jest około 50 dzieci. W styczniu Ministerstwo Spraw Wewnętrznych uruchomiło bank
ofert pomocy dla wszystkich tych osób. Zaapelowano wówczas do samorządowców,
przedsiębiorców, organizacji pozarządowych i osób prywatnych o przekazywanie ofert
wsparcia dla ewakuowanych przez polski rząd dla osób pochodzenia polskiego z objętego
wojną Donbasu - propozycji zatrudnienia i zamieszkania, ofert kursów językowych lub
zawodowych. Na zaproszenie odpowiedziało wiele samorządów, organizacji a także
prywatni przedsiębiorcy, w tym również Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych SG oraz
włodarze Miasta Lubania.
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